
WÉSTQÉÉHSTAT'W

“WW 01:3;ČLSH-O '4

J 97' 7421.3...

Níže uvedene' dne, měsíce In roku uzavřeli
nr, m]nr, LM.

l. Město Frenštát
po Radhoštěm, IČO 002 97 852. Nám. Míru 1. 744 m Frenštát pod

Radhoštěm zast. Ing. Janem Rejmanem, DiS. starostou (dále jen „Objednatel“)

a

Z.
Ing.

arch. Marlin
Foldyna, IČO 748 98 299, se sídlem Morávka 200: 739 04 Morávka

(dále jen „Zh ntovitel“),

(Objednatel :v Zhotovitel společně dále jen „Účastnícřů

tuto

rámcovou smlouvu IE spolupráci

l. Úvodní ustanovení

1.1. Učastníci dohodli tyto termíny Zl defmíce, které jsou pro výklad této rámcové smlouvy O

spolupráci rozhodující:

Smlouva je tato smlouva o rámcové spolupráci;

1mm
označuje dílo spočívající v projektových pracích a dalších činnostech mající

v tom kterém případě podobu zejména návrhu/studie stavby, vypracování

dokumentace k územnímu rozhodnutí, vypracování dokumentace ke stavebnímu

povolení, vwracování
dokumentace k realizací

stavby a/nebo vypracování

dokumentace k zadání stavby, včetně projektu ve všech profesích, přípojek

inženýrských sítí, dopravního napojení, měj ších ploch h stavebních objektů, včetně

projektu statiky a tepelně-technického posouzení objektu
vzhledem

k platným

technickým non-nám, av to V rozsahu "A provedení, v jakém je podle svých aktuálních

potřeb a uvážení může Obj ednatel po
zhotoviteli nm základě Smlouvy požadovat;

Dílčí smlouva je smlouva, na jejímž základě dochází k provedení (realizací)

jednotlivého, konkrétního Díla podle Objednávky;

Výzva je výzva objednatele k podání Nabídky učiněná v souladu s čl. Il/2.3.l

Smlouvy;

Nabídka je nabídka Zhotovitel e na provedení Díla učiněná Zhotovitel em V souladu

čl. IL'Z, 3 .2 Smlouvy;

Objednávka jc objednávka Díla učíněná Objednatelem v souladu s čl. 11/2433

Smlouvy:

Odmímutí je odmítnutí Nabídky Obj ednatelem podle čl. 11/233; Smlouvy;

Cena díla je cena za Dílo specifikované V příloze č. 2 Smlouvy Ceník zhotovitele;

Termín provedení Díla je den stanovený pro dokončení a předání Díla

Zhotovitelem Obj ednateli;

Zápis je protokol Im' předání dokončene'ho Díla Zhotovitelem Obj ednateli, jehož

bližší náležitostí stanoví člí II/2,5 Smlouvy;

Záruka je Záruka za jakost al provedení Díla poskytovaná Zhotovitelern podle čl. IV/

Smlouvy. Zárukou se Zhotovitel zavazuje, že Dílo bude mít vlastnosti plně

odpovídající Smlouvě, Dílčí smlouvě a veškerým právním předpisům nl technickým

normám platným n účinným V České republice, které se na provedení Díla vztahují;

Záruční doba je doba deseti (10) let m v případě projektování nosné konstrukce,

pokud je její projekt součástí Díla, v trvání třiceti (30) let, po kterou Zhotovitel



k;

poskytuje Zámku LW' projekční práce v souvislostí s aktuálně platnými příslušnými

vyhláškamí, normaml ?J zákony;

Licence je oprávnění Objednatcle užít Dílo provedené na základě Dílčí smlouvy, EI

to způsobem spec, V čl VIl/ Smlouvy

1.1. Podpisem Smlouvy Účastníci prohlašují,
že

mají zájem na vytvoření rámcových

podmínek pro vzájemnou spolupráci, na jejímž základě by Obj ednatel mohl podle svých

potřeb a svého uvážení po Zhotoviteli požadovat provedení Díla.

1.3. S ohledem HE] slmtečnosti uvedené v bodě 1,2
výše tohoto článku Smlouvy Účastníci

shodně konstatují, že jakékoliv výdaje a náklady vynaložené v průběhu kontraktačního

procesu
vedoucího k uzavření Dílčí smlouvy kterýmkoliv Účastriíkern, jdou k tíži toho

Učastníka, který je vynaloží] bez ohledu na to, zda k uzavření Dílčí smlouvy skutečně došlo čí

nikoliv.

1.4. Podpisem Smlouvy Zhotovitel prohlašuje u výpisem z obchodního rejstříku dokládá, že je

osobou odborně způsobilou x! provedení Díla.

II. Předmět Smlouvy

2.l› Podpisem Smlouvy se Zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro

Objednatele Dílo v případě, Že mezi Objednatelem m Zhomvítelem dojde k uzavření Dílčí

a to na základě takto uzavřené Dílčí a) v souladu ssmlouvy, smlouvy podmínkami 'm1 Y :m sjedn

Smlouvou

2.2. Za splnění závazku Zhotovitele Z příslušné Dílčí smlouvy ů Obj ednatel zavazuje zaplatit

Zhotoviteli Cenu díla. 5.1 10 v suuladu s platebními podmínkami spec. v čl. IIÍ/ Smlouvy.

2.3. Dílčí smlouvy budou Uzavírány mezi Obj ednatelem (v Zhotovitel em následovně:

2.3.1. Objednatel doručí zhotoviteli Výzw, která bude mít alespoň tyto
náležitostí:

datum Výzvy;

odkaz na Smlouvu;

zadání/popis identifikaci Díla;

Tennln provedení Díla.

2.3 .2. Nejpozději do 10 (deseti) dnů od domčení Výzvy je Zhotovitel povinen učinit

Objednateli Nabídku. která nebude vůči obsahu VýlVy vykazovat podstatné do datky nebo

odchylky E která bude mít alespoň tyto náležitosti:

u datum Nabídky;

odkaz na Výzvu;

identi ñkaci Díla;

Termín provedení Dílaí

Nabídka Zhotovitel:: je nezrušitelná In ueodvolatelná.

2.3.3. Objednatel přijme Nabídku doručením Objednávky zhotoviteli ve lhůtě 10 (deseti)

dnů, jinak Nabídku v téže lhůtě odmítne doručením Odmítnutí Zhotoviteli, Pokud

Objednatel nebude žádným způsobem reagovat na Nabídku, má lo za následek stejné














